
Expedient: 001/2023/4995/G116 
Descrip.: Borsa de treball de tècnics d'ocupació per 

prestar serveis al Centre de Formació La 
Solana.

ACORD, DE DATA 8 D’AGOST DE 2023, DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS DE 
SELECCIÓ PER CONSTITUIR UNA BORSA DE TÈCNICS/QUES DE TÈCNICS D’OCUPACIÓ, 
MITJANÇANT EL QUAL ES FA PÚBLIC EL RESULTAT FINAL D’AQUEST PROCÉS SELECTIU. 

Reunit el Tribunal de selecció, el dia 8 d’agost de 2023, HA ACORDAT:

Primer.- Determinar que totes les persones aspirants declarades admeses estan 
exemptes de realitzar la prova de coneixement de  llengua catalana, atès que han 
acreditat estar en possessió del certificat de nivell de suficiència de català (C1) de la 
Direcció General de Política Lingüística o equivalent, en conseqüència, no ha estat 
necessari dur a terme aquesta prova.

Segon.-  Fer públic els resultats de la prova teòrico-pràctica de la fase d’oposició, que 
han estat els següents:

Identificació aspirant PRESENTAT

QUALIFICACIÓ PROVA 
TEÒRICO-PRÀCTICA

RESULTAT PROVA 
TEÒRICO-
PRÀCTICA

****7018N SI 54 APTE
****7764R SI 56 APTE
****3122F SI 38 APTE
****4912M SI 42 APTE
****7457Q SI 39,5 APTE
****5983E SI 31,5 APTE
****3892D SI 31 APTE
****2144D SI 30 APTE
****5135V SI 26 NO APTE
****4143A SI 26 NO APTE
****3626Q SI 22 NO APTE
****7147X SI 22 NO APTE
****9134M SI 21 NO APTE
****2734R SI 20 NO APTE
****5306R SI 19 NO APTE
****5292N NO PRESENTAT 0 NO APTE
****6538V NO PRESENTAT 0 NO APTE
****6795L NO PRESENTAT 0 NO APTE
****2624P NO PRESENTAT 0 NO APTE
****9057J NO PRESENTAT 0 NO APTE
****4635H NO PRESENTAT 0 NO APTE
****7572Q NO PRESENTAT 0 NO APTE

Tercer.- Fer públic els resultats de la fase de concurs d’aquest procés selectiu.

Identificació 
aspirant

EXPERIÈNCIA
FORMACIÓ 

COMPLEMENTÀRIA I 
ALTRES MÈRITS

RESULTAT 
FASE DE 

CONCURS
****7018N 19,09 2,11 21,20
****7764R 17,98 0,65 18,63
****3122F 20 1,03 21,03
****4912M 10,02 0,83 10,85
****7457Q 2,98 1,1 4,08
****5983E 0 1,12 1,12
****3892D 1,06 0,1 1,16
****2144D 0 0,77 0,77
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Expedient: 001/2023/4995/G116 
Descrip.: Borsa de treball de tècnics d'ocupació per 

prestar serveis al Centre de Formació La 
Solana.

Quart.- Fer públic que el Tribunal ha acordat no realitzar les entrevistes previstes a les 
bases que regeixen aquest procés selectiu.

Cinquè.- Finalitzades totes les fases que integren el procés selectiu, el resultat final ha 
estat el següent: 

FASE D'OPOSICIÓ FASE DE 
CONCURS

QUALIFICACIÓ 
PROVA TEÒRICO-

PRÀCTICA

RESULTAT 
PROVA 

TEÒRICO-
PRÀCTICA

PROVA DE 
CONEIXEMENTS 

DE LLENGUA 
CATALANA

RESULTAT 
FASE DE 

CONCURS

****7018N 54 APTE EXEMPT/A 21,20 75,20 no es realitza 75,20
****7764R 56 APTE EXEMPT/A 18,63 74,63 no es realitza 74,63
****3122F 38 APTE EXEMPT/A 21,03 59,03 no es realitza 59,03
****4912M 42 APTE EXEMPT/A 10,85 52,85 no es realitza 52,85
****7457Q 39,5 APTE EXEMPT/A 4,08 43,58 no es realitza 43,58
****5983E 31,5 APTE EXEMPT/A 1,12 32,62 no es realitza 32,62
****3892D 31 APTE EXEMPT/A 1,16 32,16 no es realitza 32,16
****2144D 30 APTE EXEMPT/A 0,77 30,77 no es realitza 30,77

Identificació 
aspirant

TOTAL 
RESULTAT 

OPOSICIÓ + 
CONCURS

ENTREVISTA
TOTAL 

RESULTAT 
PROCÉS 

SELECCIÓ 

Sisè.- Proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament, que la configuració de la llista 
d’aspirants de personal d’aquesta categoria estarà integrada per les següents 
persones: 

ORDRE DE CRIDA Identificació aspirant

TOTAL RESULTAT 
PROCÉS 

SELECCIÓ 
1 ****7018N 75,20
2 ****7764R 74,63
3 ****3122F 59,03
4 ****4912M 52,85
5 ****7457Q 43,58
6 ****5983E 32,62
7 ****3892D 32,16
8 ****2144D 30,77

Setè.- Procedir a la inserció d’aquest anunci a la web municipal, la qual cosa 
substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb allò regulat a l’article 
45.1 b) de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques.

La Secretària del Tribunal Qualificador
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